2

Ульяновская Городская Дума

РЕШЕНИЕ

31.08.2016

        94
О внесении изменений в Программу приватизации муниципального имущества  муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утверждённую решением Ульяновской Городской Думы от 02.09.2015 № 91
В соответствии с Положением о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённым решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47, руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы администрации города Ульяновска от 24.08.2016 № 14997-01, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1..Внести в приложение 1 к Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов, утверждённой решением Ульяновской Городской Думы от 02.09.2015 № 91 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Ульяновск» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы от 27.01.2016 № 7, от 24.02.2016 № 22, от 30.03.2016 № 33, от 27.04.2016 № 43, от 25.05.2016 № 55, от 29.06.2016 № 65, от 27.07.2016 № 84), следующие изменения:

1)  таблицу раздела 1 дополнить строками 69 – 80 согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) таблицу подраздела 1.1 дополнить строками 72, 73 согласно приложению 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Ульяновска

                          С.С.Панчин

	      Приложение 1

          к решению Ульяновской

          Городской Думы

          от 31.08.2016  №  94

	«
	69
	40-летия Победы ул., 9, г.Ульяновск
	помещение
	административное
	10,10
	4

	70
	Артёма ул., 24, г.Ульяновск
	помещения
	торговое
	44,30
	4

	71
	Львовский б-р, 16, г.Ульяновск
	помещения
	административное
	334,70
	4

	72
	Пензенский б-р, 22, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 433/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 7908 кв. м)
	административное
	134,20
	4

	73
	Полбина ул., 55, г.Ульяновск
	помещения
	административное
	103,30
	4

	74
	Ульяновский пр-т, 7, г.Ульяновск
	помещения
	общественное питание
	165,90
	4

	75
	Ульяновский пр-т, 19, г.Ульяновск
	помещения
	торговое
	401,60
	4

	76
	Жуковского ул., 42, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 131/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 4131,9 кв. м)
	оказание услуг населению
	33,10
	4

	77
	Камышинская ул., 12Б, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 283/10000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2069,1 кв. м)
	оказание услуг ЖКХ
	53,80
	4

	78
	Камышинская ул., 12Б, г.Ульяновск
	помещения (приватизация осуществляется с 321 / 10 000 долями в праве общей долевой собственности на земельный участок площадью 2 069,1 кв. м)
	оказание услуг населению
	61,00
	4

	79
	Одесская ул., 42, г.Ульяновск
	здание котельной (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 52 кв.м)
	котельная
	7,95
	4

	80
	Хо Ши Мина, 13А, г.Ульяновск
	помещения
	оказание услуг населению
	14,00
	4
	».

_________________

	Приложение 2

к решению Ульяновской

Городской Думы

от  31.08.2016 №  94

	«
	72
	село Баратаевка, ул. Герасимова, г.Ульяновск
	здание клуба, приведенное в непригодное для эксплуатации состояние (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 1380 кв.м)
	оказание услуг населению
	566,90
	4

	73
	Ватутина ул., 40, г.Ульяновск
	мастерская ЖРЭУ-1 с гаражами (приватизация осуществляется с земельным участком площадью 1013 кв. м)
	оказание услуг населению
	272,80
	4
	».

________________